DEECH»ORÃ
ESTADO DESÇO PAULO

DECRETO N'039/2009

Dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de RÜ
joezesseis mil e quarenta e dois reaisl.' "' '-' -"" '-"

16.042,00

g==='.='U='= :==F :=y'UI,':.FU=
DECRETA

eguintes dotações nte Suntáriestação será coberta com a anulação das

3' - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando
ogadas todas as disposições em contrário.

=

PREFEITURA AUNI CIPa DE ECH»ORÃ
ÉÉ:tÁt5oütsRopauto ' 17}:a.

efeitura Municipal de Echaporã, em 05 de junho de 2009

0SVALDOBEDUSQUE
Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na mesma data supra.

Secretário